وی در خصوص دست یافتن یا عدم دست یافتن به توافقات در این نشستها اظهارنظری نکرد. وی خاطرنشان کرد: مطرح ساختن مساله فدرالیسم در واقع براساس حفظ وحدت ملی بود که باید از سوی تمام گروه‌ها مورد احترام باشد. این پایگاه اینترنتی در پایان نوشت: هیات علمای مسلمین در این نشست‌ها مشارکت نکرد.

رواج پدیده کودکان خیابانی در عراق

سه شنبه 18 مرداد 1384 - 9 اوت 2005

اعتماد: سال‌ها استبداد رژیم صدام، سه دوره جنگ، تحریم‌های اقتصادی بین‌المللی و حمله اخیر نیروهای ائتلاف به سرکردگی آمریکا به عراق، به شیوع بیش از پیش پدیده کودکان خیابانی در شهرهای این کشور دامن زده‌است.